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Cathrin	Kröll	Horst-Dietrich	Kraus'un
görevini	devraldı	-	Pilz'in	pazarlama
departmanında	değişim

Ostfildern,	26.09.2024	-	Pilz'de	Pazarlama	ve	İletişim
departmanının	yönetiminde	değişiklik:	1	Ekim	2024
tarihinden	itibaren	Cathrin	Kröll,	Küresel	Pazarlama
Başkan	Yardımcısı	olarak	otomasyon	şirketinin
pazarlama	faaliyetlerinden	sorumlu	olacak.	Kendisi,
30	yılın	ardından	görevini	devreden	Horst-Dietrich
Kraus'un	yerini	alıyor.

Aile	şirketi,	departman	başkanlığı	rolüne	kendi	içinden	bir
halef	atamayı	Cathrin	Kröll	(43)	ile	başardı:	Daha	önce
Uluslararası	Pazarlama	Yönetimi	Kıdemli	Müdürü	olan
Cathrin	Kröll,	Pilz'de	19	yıl	boyunca	satış	ve	pazarlamanın
çeşitli	alanlarında	çalıştı.	1	Ekim	itibariyle	Pilz'de	Küresel
Pazarlama	Başkan	Yardımcısı	olarak	çalışacak.	Bu	rolde,
güvenli	otomasyon	çözümleri	tedarikçisinin	gelecekteki
küresel	pazarlama	ve	iletişim	faaliyetlerinden	sorumlu
olacak.

Bu	görevi	kendisinden	önce	Horst-Dietrich	Kraus	(64)	30
yıl	boyunca	yürütmüştü.	Bu	süreçte	pazarlama
departmanını	kurdu	ve	Pilz'in	emniyetli	otomasyon
konusunda	lider	bir	marka	haline	gelmesinde	kilit	rol
oynadı.	Horst-Dietrich	Kraus,	Marka	Koruma	Kıdemli
Müdürü	görevini	üstlenerek	şirkette	kalmaya	devam
edecek	ve	Pilz	markasının	ve	Pilz	markalarının	uluslararası
arenada	korunmasından	sorumlu	olacak.Pilz	GmbH	&	Co.
KG.	Yönetici	Ortağı	Susanne	Kunschert	şunları	söyledi:
"Pazarlama	ve	iletişim	Pilz	için	her	zaman	çok	önemli	oldu.
Şirketimizin	başarına	kalıcı	bir	şekilde	katkı	sağlıyor.
Pazarlama	yönetimindeki	bu	değişim	için	teşekkür
borçluyum.	Öncelikle	Horst-Dietrich	Kraus	ve	ekibinin
geçmişte	başardıkları	için.	İkinci	olarak,	bu	pozisyonu
Cathrin	Kröll	ile	çok	iyi	bir	şekilde	doldurabildiğimiz	için.
Yaratıcı	pazarlama	Pilz'in	öne	çıkan	özelliklerinden	biri
olmaya	devam	ediyor".



Baþlýk:	Cathrin	Kröll,	Ekim	2024'ten	itibaren	otomasyon	şirketi	Pilz'in	Küresel
Pazarlama	Başkan	Yardımcılığı	rolünü	üstlenecek.	Bu	görevi	Horst-Dietrich
Kraus'tan	devralacak.	(Fotoğraf:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

İndirebileceğiniz	metinler	ve	görüntüler	bulabileceğiniz
sayfa:
https://www.pilz.com/tr-
INT/company/press/messages/articles/242856

Pilz	-	Emniyetin	ruhu

Pilz,	otomasyon	teknolojisine	yönelik	ürünler,	sistemler	ve
hizmetler	sunan	küresel	bir	tedarikçidir.	Emniyetli
otomasyonun	öncüsü	olan	Pilz;	insanlar,	makine	ve	çevre
için	emniyet	sağlar.	1948	yılında	kurulan	ve	bugün	merkez
ofisi	Ostfildern’de	bulunan	aile	şirketi,	tüm	dünyada	42
iştirak	ve	şubede	2500	üzerinde	çalışan	ile	temsil
edilmektedir.
Teknoloji	lideri,	makineyle	ilgili	Emniyet	ve	Endüstriyel
Güvenlik	için	eksiksiz	otomasyon	çözümleri	sunmaktadır.
Bunlara;	endüstriyel	iletişim,	arıza	teşhisi	ve
görselleştirmeye	yönelik	sistemlerin	yanı	sıra	sensör,
kontrol	ve	sürücü	teknolojisi	de	dahildir.	Danışmanlık,
mühendislik	ve	eğitimden	oluşan	uluslararası	bir	hizmet
yelpazesi	de	bu	portföyü	tamamlar.	Pilz	çözümleri,	örneğin
intralojistik,	paketleme,	demiryolu	teknolojisi	veya	robotik
sektörü	gibi	makine	mühendisliğinin	ötesinde	birçok
endüstride	kullanılmaktadır.

https://www.pilz.com/tr-INT/company/press/messages/articles/242856


Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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